

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	1 0	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
01		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
TSK59-2019	Cyklotrasa č.10 - dopravní značení	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel		Zakázkové číslo	
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	70 058	Mimostaveništní doprava	3 503
R	PSV celkem	0	Zařízení staveniště	1 401
N	M práce celkem	0	Kompletační činnost vč. fotodokumentace	2 102
	M dodávky celkem	0		
	ZRN celkem	70 058		
	HZS	0		
	ZRN+HZS	70 058	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	77 064	Ostatní náklady celkem	7 006

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %	77 064 Kč
DPH	21,0 %	16 183 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		93 247 Kč

Poznámka :

Stavba :	TSK59-2019 Cyklotrasa č.10 - dopravní značení	Rozpočet : 1
Objekt :	01	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91 Ostatní práce na komunikaci	54 066	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	15 993	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	70 058	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Mimostaveništní doprava	0	5,0	70 058	3 503
Zařízení staveniště	0	2,0	70 058	1 401
Kompletační činnost vč. fotodokumentace	0	3,0	70 058	2 102
CELKEM VRN				7 006

Položkový rozpočet

Stavba :	TSK59-2019 Cyklotrasa č.10 - dopravní značení	Rozpočet: 1
Objekt :	01	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 91		Ostatní práce na komunikaci				
1	914001111R00	Osazení sloupků dopr.značky vč. beton. základu <i>V položce započteno: výkop jamky s odhozem výkopku na vzdálenost do 3 m, osazení sloupku do monolitického betonového základu, osazení víčka ke sloupku.</i>	kus	10,00	557,00	5 570,00
		úsek č.1:8		8,00		
		úsek č.3:2		2,00		
2	914001125R00	Osazení svislé dopr.značky na sloupek nebo konzolu	kus	81,00	197,00	15 957,00
		úsek č.1:16		16,00		
		úsek č.2:37+12		49,00		
		úsek č.3:12+2+2		16,00		
3	40445120.A	Značka dopr inform IS 19a-d	kus	14,00	607,00	8 498,00
		úsek č.2:12		12,00		
		úsek č.3:2		2,00		
4	40445124.A	Značka dopr inform IS 21a-c	kus	65,00	227,00	14 755,00
		úsek č.1:16		16,00		
		úsek č.2:37		37,00		
		úsek č.3:12		12,00		
5	40445161.A	Značka E13 50x70 cm	kus	2,00	550,00	1 100,00
		úsek č.3:2		2,00		
6	404459504	Sloupek FeZn, l= 3500 mm	kus	10,00	424,00	4 240,00
		úsek č.1:8		8,00		
		úsek č.3:2		2,00		
7	404459540	Víčko	kus	10,00	17,00	170,00
		úsek č.1:8		8,00		
		úsek č.3:2		2,00		
8	91-001.RXX	Dodávka objímek	kus	59,00	28,00	1 652,00
9	91-002.RXX	Prvky na V.O.	kus	6,00	67,00	402,00
10	91-003.RXX	Objímky sendvič	kus	9,00	93,50	841,50
11	91-004.RXX	Ocelová páska k uchycení značek na sloupy V.O.	kus	1,00	880,00	880,00
Celkem za		91 Ostatní práce na komunikaci				54 065,50
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
12	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	2,76	5 792,00	15 992,87
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				15 992,87